
Expediente: ALCOBA2025/301

DECRETO

Decreto, de aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de un peón de 

limpieza con cargo al plan de empleo 2025, en Alcoba.

 

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  proceso  de  selección  para  la  

contratación de UN PEÓN DE LIMPIEZA, dependiente del Ayuntamiento de Alcoba, con cargo al “Plan de  

Empleo 2025”.

De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, de Bases del Régimen Local,  RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Nº Registro y Fecha

VICTOR ÁNGEL FERNÁNDEZ CANO ***6884** 32 – 14/01/2026

MARIA DEL PILAR GÓMEZ COMENDADOR ***2000** 37 – 15/01/2026

OMAIMA BOUABOU EL FALAHI ***0141** 999/42 – 17/01/2026

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa de exclusión

RAÚL GARCÍA MORA ***2982**

Base 3º. F) Mantener la inscripción tanto en el 

momento de gestionarse la oferta de empleo, así 

como en el momento de la contratación.

VIOLETA MARTIN GONZÁLEZ ***1165**

Base 3º. F) Mantener la inscripción tanto en el 

momento de gestionarse la oferta de empleo, así 

como en el momento de la contratación.

ALICIA LÁZARO MARTÍN ***8710**

Base 4º. 3) Cuando se esté percibiendo 

personalmente prestación por desempleo de nivel 

contributivo.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
5T

M
Ln

R
N

rf
V

f0
G

qv
1t

ku
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
P

E
D

R
O

 J
O

S
E

 E
S

C
U

D
E

R
O

 H
ID

A
LG

O
 e

l 2
1/

01
/2

02
6 

09
:2

3:
38

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2026/3



Expediente: ALCOBA2025/301

DECRETO

ROCIO FERNÁNDEZ NAVAS ***0359** Base 4º. 3) Cuando se esté percibiendo 

personalmente prestación por desempleo de nivel 

contributivo.

DIANA MUÑOZ EXPÓSITO ***9986**

Base 4º. 3) Cuando se esté percibiendo 

personalmente prestación por desempleo de nivel 

contributivo.

SEGUNDO.  Publicar  la  relación provisional  de admitidos y excluidos en el  Tablón de edictos del 

Ayuntamiento y en el Bando Móvil. 

TERCERO. Conceder a los aspirantes excluidos un plazo de DOS DÍAS HÁBILES a partir de la 

publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión.

En Alcoba, a fecha de firma.

El Alcalde – Presidente.

Fdo.: Pedro José Escudero Hidalgo

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
5T

M
Ln

R
N

rf
V

f0
G

qv
1t

ku
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
P

E
D

R
O

 J
O

S
E

 E
S

C
U

D
E

R
O

 H
ID

A
LG

O
 e

l 2
1/

01
/2

02
6 

09
:2

3:
38

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2026/3


		2026-01-21T09:24:02+0100
	Es
	Ayuntamiento de Alcoba  (sello.dipucr.es)
	Expediente de subvención: Plan de Empleo Diputación, año 2025.




